
51

LIGNE
Seuls les horaires des terminus et des  arrêts surlignés en jaune  sont indiqués dans le Guide Bus.

 Ligne(s) desservant également l’arrêt	   Desserte à certaines heures

Le Barcarès  St-Laurent-de-la-Salanque  St-Hippolyte
 Gare TGV

Roussillo
n

Le Barcarès St-Laurent-de-la-Salanque

Perpignan Rivesaltes St
-H

ip
po

ly
te

LE BARCARÈS

Co
nfl
en
t

Coudalère

Péri
Hôtel d

e Polic
e

Cabrit

Riq
uet

Clem
enceau

Varié
tés

Robin

Gare
 SNCF

(B
ra

sserie
) C

atalogne

HLM St-Louis

Lycée M
aillo

l

Haut-Vern
et

Languedoc

Cap Roussillo
n

St-Hip
polyte

Corre
spondances

 to
ute

s le
s Lignes

Vauban

GARE TGV

Corre
spondances

Corre
spondances

 to
ute

s le
s Lignes

Castille
t 

Catalogne

(P
oint C

haud) 

Thalassa

Naïades

Marin
es

Lydia
Pêcheurs

Nautica

Cap Coudalère

Lid
o

Annib
al

St-Ange

Port
Méditerra

née

Corb
ière

s

Florid
e

Oasis
La Tourre

St-Laure
nt-de-la-Salanque

Palom
bière

Annib
al 

Rousseau

Oliv
iers

Delacro
ix

Mairi
e

Tam
aris

Hôtel d
e Ville

Monticelli

Perri
n

Polygone N
ord

Chré
tien

Bru
tus

Hôpital

Paul F
ort

Bara
nde

Oiseaux
Gira

l

Roussillo
nnaise

St-Michel



Le Barcarès  St-Laurent-de-la-Salanque  St-Hippolyte  Gare TGV

47
Horaires du lundi au vendredi- Hors jours fériés
Horaires dimanches et jours fériés p. 117LIGNE

Le Barcarès 06:10 07:14 09:05 09:45 10:25 12:25 13:25 13:40 15:30 17:00 17:55 18:25 18:55

Mairie - Le Barcarès 06:32 07:36 09:27 10:07 10:47 12:47 13:47 14:02 15:52 17:22 18:17 18:47 19:17

Tamaris 06:37 07:41 09:32 10:12 10:52 12:52 13:52 14:07 15:57 17:27 18:22 18:52 19:22

St-Laurent de la Salanque 06:38 07:42 09:33 10:13 10:53 12:53 13:53 14:08 15:58 17:28 18:23 18:53 19:23

Rousseau 06:42 07:46 09:37 10:17 10:57 12:57 13:57 14:12 16:02 17:32 18:27 18:57 19:27

Hotel de Ville 06:44 07:48 09:39 10:19 10:59 12:59 13:59 14:14 16:04 17:34 18:29 18:59 19:29

St-Hippolyte - - - - 11:07 - - - - - - - -

Cap Roussillon - - 09:50 10:30 11:18 13:10 14:10 14:25 16:15 17:45 18:40 19:10 19:40

Languedoc 06:58 08:02 10:00 10:40 11:28 13:20 14:20 14:35 16:25 17:55 18:50 19:20 19:50

Haut Vernet 07:01 08:05 10:03 10:44 11:31 13:23 14:24 14:39 16:30 17:59 18:53 19:23 19:53

Brutus 07:03 08:07 10:05 10:46 11:33 13:25 14:26 14:41 16:32 18:01 18:55 19:25 19:55

Lycée Maillol 07:05 08:10 10:09 10:49 11:37 13:28 14:30 14:45 16:36 18:06 18:58 19:27 19:57

Hlm St-Louis 07:09 08:15 10:14 10:54 11:41 13:32 14:35 14:50 16:40 18:10 19:02 19:30 20:00

Vauban 07:13 08:19 10:18 10:58 11:45 13:36 14:39 14:54 16:44 18:14 19:06 19:34 20:04

Catalogne Brasserie 07:15 08:21 10:20 11:00 11:47 13:38 14:41 14:56 16:46 18:16 19:08 19:36 20:06

Gare Sncf 07:18 08:24 10:23 11:03 11:50 13:41 14:44 14:59 16:49 18:19 19:11 19:39 20:09

Gare TGV 07:22 08:28 10:27 11:07 11:55 13:45 14:48 15:03 16:54 18:24 19:14 19:42 20:12

La ligne 13 effectue les montées et descentes à la Gare routière Départementale (Bd St Assiscle) quais 11 et 13 du 7 juillet au 2 septembre 2018.
L’arrêt Gare TGV est donc remplacé par Gare routière Départementale.



Gare TGV  St-Hippolyte  St-Laurent-de-la-Salanque  Le Barcarès

48

Horaires du lundi au vendredi - Hors jours fériés
Horaires dimanches et jours fériés p. 117LIGNE

Gare TGV 07:35 08:40 10:50 11:27 12:07 13:55 15:13 16:07 16:45 17:15 18:35 19:25

Catalogne (Point Chaud) 07:43 08:48 10:58 11:35 12:15 14:03 15:21 16:15 16:53 17:23 18:42 19:32

Place Péri 07:44 08:49 10:59 11:36 12:16 14:04 15:22 16:16 16:54 17:24 18:43 19:33

Castillet 07:46 08:51 11:01 11:38 12:18 14:06 15:24 16:18 16:56 17:26 18:45 19:35

Hlm St-Louis 07:50 08:55 11:05 11:42 12:22 14:10 15:28 16:22 17:00 17:30 18:47 19:37

Lycée Maillol 07:54 08:59 11:09 11:46 12:26 14:14 15:32 16:27 17:05 17:35 18:51 19:40

Brutus 07:58 09:02 11:12 11:49 12:29 14:18 15:36 16:31 17:10 17:39 18:54 19:43

Haut Vernet 08:00 09:04 11:14 11:51 12:31 14:20 15:38 16:34 17:13 17:42 18:56 19:45

Languedoc 08:05 09:10 11:20 11:57 12:37 14:26 15:44 16:40 17:20 17:49 19:00 19:49

Cap Roussillon - 09:17 11:27 12:04 12:44 14:33 15:51 16:47 17:27 17:56 19:07 19:56

St-Hippolyte - - - - - - - - - - - 20:07

Hotel de Ville 08:19 09:28 11:38 12:15 12:55 14:44 16:02 16:58 17:38 18:07 19:18 20:15

Rousseau 08:21 09:30 11:40 12:17 12:57 14:46 16:04 17:00 17:40 18:09 19:20 20:17

St-Laurent de la Salanque 08:25 09:34 11:44 12:21 13:01 14:50 16:08 17:04 17:44 18:13 19:24 20:21

Tamaris 08:26 09:35 11:45 12:22 13:02 14:51 16:09 17:05 17:45 18:14 19:25 20:22

Mairie - Le Barcarès 08:33 09:42 11:52 12:29 13:09 14:58 16:16 17:12 17:52 18:21 19:32 20:29

Le Barcarès 08:55 10:04 12:14 12:51 13:31 15:20 16:38 17:34 18:14 18:43 19:54 20:51

La ligne 13 effectue les montées et descentes à la Gare routière Départementale (Bd St Assiscle) quais 11 et 13 du 7 juillet au 2 septembre 2018.
L’arrêt Gare TGV est donc remplacé par Gare routière Départementale.



Le Barcarès  St-Laurent-de-la-Salanque  St-Hippolyte  Gare TGV

Horaires du samedi - Hors jours fériés
Horaires dimanches et jours fériés p. 117

49

LIGNE

Le Barcarès 05:42 06:33 07:32 08:34 08:34 09:30 10:11 10:11 11:22 11:22 12:31 12:31 13:20 14:45 15:25 15:25 15:50 17:05 18:10 19:32 20:30

Roussillon 05:46 06:37 07:36 08:38 08:38 09:34 10:15 10:15 11:26 11:26 12:35 12:35 13:24 14:49 15:29 15:29 15:54 17:09 18:14 19:36 20:34

 Coudalère 06:02 06:53 07:52 08:54 08:54 09:50 10:31 10:31 11:42 11:42 12:51 12:51 13:40 15:05 15:45 15:45 16:10 17:25 18:30 19:52 20:50

Cap Coudalère 06:04 06:55 07:54 08:56 - 09:52 10:15 - 11:44 - 12:53 - 13:42 15:07 15:47 - 16:12 17:27 18:32 19:54 20:52

Mairie -Le Barcarès 06:21 07:12 08:11 09:13 09:13 10:09 10:50 10:50 12:01 12:01 13:10 13:10 13:59 15:24 16:04 16:04 16:29 17:44 18:49 20:11 21:09

Tamaris 06:31 07:22 08:21 09:23 09:23 10:19 11:00 11:00 12:11 12:11 13:20 13:20 14:09 15:34 16:14 16:14 16:39 17:54 18:59 20:21 21:19

St-Laurent de la Salanque 06:33 07:24 08:23 09:25 - 10:21 11:02 - 12:13 - 13:22 - 14:11 15:36 16:16 - 16:41 17:56 19:01 20:23 21:21

Rousseau 06:37 07:28 08:27 09:29 - 10:25 11:06 - 12:17 - 13:26 - 14:15 15:40 16:20 - 16:45 18:00 19:05 20:27 21:25

Hotel de ville 06:41 07:32 08:31 09:33 - 10:29 11:10 - 12:21 - 13:30 - 14:19 15:44 16:24 - 16:49 18:04 19:09 20:31 21:29

St-Hippolyte - - - - - - 11:18 - - - - - - - - - - - - - -

Cap Roussillon - - - 09:44 - 10:40 11:29 - 12:32 - 13:41 - 14:30 15:55 16:35 - 17:00 18:15 19:20 20:42 21:40

Languedoc 06:56 07:47 08:46 09:56 - 10:52 11:41 - 12:44 - 13:53 - 14:42 16:07 16:47 - 17:12 18:27 19:32 20:54 21:52

Haut Vernet 06:59 07:50 08:49 09:59 - 10:56 11:45 - 12:47 - 13:56 - 14:46 16:11 16:52 - 17:18 18:31 19:35 20:57 21:55

Brutus 07:01 07:52 08:51 10:01 - 10:58 11:47 - 12:49 - 13:58 - 14:48 16:13 16:55 - 17:21 18:33 19:37 20:59 21:57

Lycée Maillol 07:03 07:55 08:54 10:04 - 11:01 11:50 - 12:52 - 14:01 - 14:51 16:17 16:59 - 17:25 18:36 19:39 21:01 21:59

Hlm St-Louis 07:07 08:00 08:59 10:10 - 11:07 11:56 - 12:57 - 14:07 - 14:57 16:23 17:05 - 17:31 18:41 19:43 21:05 22:03

Vauban 07:11 08:04 09:03 10:14 - 11:11 12:00 - 13:01 - 14:11 - 15:01 16:27 17:09 - 17:35 18:45 19:47 21:09 22:07

Catalogne Brasserie 07:13 08:06 09:05 10:16 09:58 11:13 12:02 11:35 13:03 12:46 14:13 13:55 15:03 16:29 17:11 16:49 17:37 18:47 19:49 21:11 22:09

Gare Sncf 07:16 08:09 09:08 10:19 10:01 11:16 12:05 11:38 13:06 12:49 14:16 13:58 15:06 16:32 17:14 16:52 17:40 18:50 19:52 21:14 22:12

Gare TGV 07:20 08:13 09:12 10:23 10:06 11:20 12:10 11:43 13:10 12:54 14:20 14:03 15:10 16:37 17:19 16:57 17:45 18:54 19:55 21:17 22:15

La ligne 13 effectue les montées et descentes à la Gare routière Départementale (Bd St Assiscle) quais 11 et 13 du 7 juillet au 2 septembre 2018.
L’arrêt Gare TGV est donc remplacé par Gare routière Départementale.



Gare TGV  St-Hippolyte  St-Laurent-de-la-Salanque  Le Barcarès

Horaires du samedi - Hors jours fériés
Horaires dimanches et jours fériés p. 117

50

LIGNE

Gare TGV 06:35 08:00 09:25 10:31 11:30 11:30 12:35 12:35 13:40 13:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:58 16:48 17:30 17:30 18:25 19:28 21:40

Catalogne (point chaud) 06:41 08:07 09:32 10:38 11:37 11:37 12:42 12:42 13:47 13:47 14:47 14:47 15:37 15:37 16:05 16:55 17:37 17:37 18:32 19:35 21:46

Place Péri 06:42 08:08 09:33 10:39 - 11:38 - 12:43 - 13:48 - 14:48 - 15:38 16:06 16:56 - 17:38 18:33 19:36 21:47

Castillet 06:44 08:10 09:35 10:41 - 11:40 - 12:45 - 13:50 - 14:50 - 15:40 16:08 16:58 - 17:40 18:35 19:38 21:49

Hlm St-Louis 06:47 08:14 09:39 10:45 - 11:44 - 12:49 - 13:54 - 14:54 - 15:44 16:12 17:02 - 17:44 18:39 19:41 21:52

Lycée Maillol 06:50 08:18 09:45 10:51 - 11:50 - 12:54 - 14:00 - 15:00 - 15:50 16:18 17:08 - 17:50 18:45 19:45 21:56

Brutus 06:53 08:21 09:48 10:54 - 11:53 - 12:57 - 14:03 - 15:03 - 15:53 16:21 17:11 - 17:53 18:48 19:48 21:59

Haut Vernet 06:55 08:23 09:50 10:56 - 11:55 - 12:59 - 14:05 - 15:05 - 15:55 16:23 17:13 - 17:55 18:50 19:50 22:01

Languedoc 07:02 08:30 09:57 11:03 - 12:02 - 13:06 - 14:12 - 15:12 - 16:02 16:30 17:20 - 18:02 18:56 19:56 22:07

Cap Roussillon - - 10:06 11:12 - 12:11 - 13:15 - 14:21 - 15:21 - 16:11 16:39 17:29 - 18:11 19:05 20:03 22:14

St-Hippolyte - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:14 -

Hotel de ville 07:16 08:44 10:17 11:23 - 12:22 - 13:26 - 14:32 - 15:32 - 16:22 16:50 17:40 - 18:22 19:16 20:22 22:25

Rousseau 07:20 08:48 10:21 11:27 - 12:26 - 13:30 - 14:36 - 15:36 - 16:26 16:54 17:44 - 18:26 19:20 20:26 22:29

St-Laurent de la Salanque 07:24 08:52 10:25 11:31 - 12:30 - 13:34 - 14:40 - 15:40 - 16:30 16:58 17:48 - 18:30 19:24 20:30 22:33

Tamaris 07:26 08:54 10:27 11:33 12:12 12:32 13:17 13:36 14:22 14:42 15:22 15:42 16:12 16:32 17:00 17:50 18:12 18:32 19:26 20:32 22:35

Mairie -Le Barcarès 07:33 09:01 10:34 11:40 12:19 12:39 13:24 13:43 14:29 14:49 15:29 15:49 16:19 16:39 17:07 17:57 18:19 18:39 19:33 20:39 22:42

Cap Coudalère 07:50 09:18 10:51 11:57 12:36 12:56 13:41 14:00 14:46 15:06 15:46 16:06 16:36 16:56 17:24 18:14 18:36 18:56 19:50 20:56 22:59

Coudalère 07:52 09:20 10:53 11:59 12:38 12:58 13:43 14:02 14:48 15:08 15:48 16:08 16:38 16:58 17:24 18:16 18:38 18:58 19:52 20:58 23:01

Roussillon 07:57 09:25 10:58 12:04 12:43 13:03 13:48 14:07 14:53 15:13 15:53 16:13 16:43 17:03 17:29 18:21 18:43 19:03 19:57 21:03 23:06

Le Barcarès 08:06 09:34 11:07 12:13 12:52 13:12 13:57 14:16 15:02 15:22 16:02 16:22 16:52 17:12 17:40 18:30 18:52 19:12 20:06 21:12 23:15

La ligne 13 effectue les montées et descentes à la Gare routière Départementale (Bd St Assiscle) quais 11 et 13 du 7 juillet au 2 septembre 2018.
L’arrêt Gare TGV est donc remplacé par Gare routière Départementale.



Horaires dimanches et jours fériés
117

LIGNE

Le Barcarès  Gare TGV

Le Barcarès 11:00 14:10 18:16 21:17

Mairie - Le Barcarès 11:22 14:32 18:38 21:37

Tamaris 11:32 14:42 18:48 21:47

St-Laurent de la Salanque 11:34 14:44 18:50 21:49

Rousseau 11:38 14:48 18:54 21:53

Hotel de Ville 11:40 14:50 18:56 21:55

Cap Roussillon 11:48 14:58 19:04 22:03

Languedoc 11:55 15:05 19:11 22:10

Haut Vernet 11:59 15:09 19:14 22:13

Brutus 12:01 15:11 19:16 22:15

Lycee Maillol 12:05 15:15 19:19 22:17

Hlm St-Louis 12:09 15:20 19:22 22:20

Vauban 12:13 15:24 19:26 22:24

Catalogne (Brasserie) 12:15 15:26 19:28 22:26

Gare Sncf 12:18 15:29 19:31 22:29

Gare TGV 12:21 15:33 19:34 22:33

Gare TGV  Le Barcarès

Gare TGV 09:30 12:41 16:40 19:54

Catalogne (Point Chaud) 09:38 12:48 16:48 20:00

Place Péri 09:39 12:49 16:49 20:01

Castillet 09:41 12:51 16:51 20:03

Hlm St-Louis 09:45 12:55 16:55 20:05

Lycee Maillol 09:49 12:58 16:59 20:08

Brutus 09:52 13:01 17:02 20:10

Haut Vernet 09:57 13:06 17:10 20:15

Languedoc 10:02 13:11 17:18 20:20

 Cap Roussillon 10:09 13:18 17:25 20:27

Hotel de Ville 10:16 13:25 17:32 20:34

Rousseau 10:18 13:27 17:34 20:36

St-Laurent de la Salanque 10:20 13:29 17:36 20:38

Tamaris 10:24 13:33 17:40 20:42

Mairie - Le Barcarès 10:31 13:40 17:47 20:49

 Le Barcarès 10:53 14:02 18:09 21:09

La ligne 13 effectue les montées et descentes à la Gare routière Départementale (Bd St Assiscle) quais 11 et 13 du 7 juillet au 2 septembre 2018.
L’arrêt Gare TGV est donc remplacé par Gare routière Départementale.




